a N
6~ E-Run ERUN
Quelli di Erbusco * Domenica 9 settembre 2018 FCORRIPERAMORE
Classificazione 5 Km - Femminile - 3 pagine

Pos No. Cognome nome Ss Anno |Gara Tempo Ritmo
1 566 BELOTTI ILARIA F 1993 |5Km 34:39 06:56
2 598 VEZZOLI SAMUELA F 1972 |5Km 36:12 07:14
3 9201 SCURI STEFANIA F 1979 |5Km 37:07 07:25
4 658 PASQUALI SIMONA F 1970 |5Km 37:10 07:26
5 595 RIVA JENNY F 1969 |5 Km 37:19 07:28
6 486 BONFADINI CARLA F 1963 |5 Km 38:11 07:38
7 749 UBERTI LINDA F 2003 |5Km 38:24 07:41
8 772 DANESI ELISA F 1987 |5Km 39:15 07:51
9 659 SPINELLI MARTA F 1982 |5 Km 40:41 08:08
10 280 VEZZOLI VERA F 1991 |5Km 42:35 08:31
11 798 WACHTLER ULRIKE F 1960 |5Km 42:52 08:34
12 718 MARZOLI ERMINIA F 1963 |5Km 45:12 09:02
13 711 ROTA ANDREINA F 1969 |5Km 45:12 09:02
14 490 MASPERI MOIRA F 1979 |5Km 46:00 09:12
15 725 BONFADINI GABRIELLA F 1974 |5Km 48:28 09:41
16 208 GATTI CARLOTTA F 2003 |5Km 48:34 09:43
17 365 BOSETTI VERONICA F 1977 |5Km 48:54 09:47
18 229 BEGNI SILVIA F 1987 |5Km 49:22 09:52
19 230 CANOVA ELENA F 1986 |5 Km 49:22 09:52
20 231 SCHIOPETTI SABRINA F 1986 |5 Km 49:22 09:52
21 411 BARBIERI MARIA TERESA F 1968 |5 Km 49:58 09:59
22 413 RONGA ALESSIA F 2006 |5Km 49:58 09:59
23 397 FORESTI ANITA F 1980 |5Km 50:00 10:00
24 321 CORTINOVIS LAURA F 1979 |5Km 50:06 10:01
25 322 ERARIO CRISTIANA F 1979 |5Km 50:10 10:02
26 420 CORTI PALMIRA F 1968 |5 Km 51:02 10:13
27 560 BRASSANELLI EMMA F 1948 |5 Km 52:01 10:24
28 714 SOTTINI CRISTINA F 1995 |5Km 52:12 10:26
29 482 DURICI VIRNA F 1978 |5Km 52:44 10:33
30 649 RECROSI LORETTA F 1960 |5Km 52:54 10:35
31 449 RECCAGNI MARTINA F 2002 |5Km 53:20 10:40
32 371 RODENGHI ROSSELLA F 1975 |5Km 53:21 10:40
33 677 MONIERI SONIA F 2004 |5Km 53:26 10:41
34 568 BERTAGNA MARIA CARMELA F 1966 |5 Km 53:32 10:43
35 412 BERTOLI SOFIA F 2006 |5Km 54:35 10:55
36 755 CAVALLERI GRETA F 2002 |5Km 54:42 10:56
37 410 CHIARI MARIANNA F 1971 |5Km 54:42 10:56
38 728 CHIARI SARA F 2002 |5Km 54:42 10:56
39 392 MUCCHETTI FRANCESCA F 1998 |5 Km 55:13 11:02

40 892 CORSINI SILVIA F 1983 |5Km 55:22 11:04

41 646 LAGORIO GIORGIA F 2004 |5Km 55:53 11:11

42 730 BETTONI ELISA F 2004 |5Km 55:53 11:11

43 763 METELLI ILARIA F 2004 |5Km 55:53 11:11

44 386 GUALANDRIS MONICA F 1969 |5 Km 56:28 11:17

45 391 ROTA ELENA F 1967 |5Km 56:29 11:18

46 254 GUALANDRIS ELISA F 1964 |5Km 56:30 11:18

47 255 QUATTRI GIUSEPPINA F 1964 |5Km 56:30 11:18

48 543 PALINI MARIALUISA F 1981 |5Km 56:34 11:19

49 123 SHEHU BLERTA F 1983 |5Km 56:41 11:20
50 834 PERSINI VIOLA F 2008 |5Km 56:43 11:20
51 843 BUIZZA VERONICA F 2007 |5Km 56:45 11:21
52 445 BORDIGA SARA F 1995 |5Km 57:35 11:31
53 429 MORANDI FRANCESCA F 1997 |5Km 57:46 11:33
54 745 PONTOGLIO CINZIA F 1972 |5Km 57:50 11:34
55 668 MACCANIOLA ANNA F 2004 |5Km 57:50 11:34
56 722 PONTOGLIO MONICA F 1968 |5 Km 57:52 11:34
57 580 FERRARI DANIELA F 1967 |5 Km 57:55 11:35
58 719 BONZIO ILARIA F 1975 |5Km 58:03 11:37
59 534 GREGORI MARIA F 1981 |5Km 58:16 11:39
60 535 ARCHETTI ROSANGELA F 1969 |5 Km 58:18 11:40
61 212 BONFADINI FLORA F 1985 |5Km 58:22 11:40
62 786 PLEBANI DEBORA F 2008 |5Km 58:37 11:43
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Pos

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

No.

329
330
536
768
335
776
793
885
893
656
653
573
570
509
759
518
622
928
932
642
583
575
572
942
945
427
425
243
727
921
941
946
683
593
681
689
940
896
922
924
913
694
699
830
839
875
870
898
552
800
876
866
446
851
869
864
635
628
943
563
697
396
448
796
804
510
515
522

Cognome nome

TASSI SILVIA

TASSI EVA

FERRARI MILENA
FRANCHINI ELENA
PANGRAZIO RENATA
BERTOLI SARA
SCOLARI GIOVANNA
VERMI ANDREA ALICE
CUNI FEDERICA
PAGNONI MARTA
CONSOLI PIERA
LUSSIGNOLI STEFANIA
VERTOLETTI GIOVANNA
MINGOTTI GIULIA
BREVI TIZIANA
PEZZOTTI MARIA CHIARA
MORASCHINI MARZIA
ORIZIO ALESSIA
GAIBOTTI VALENTINA
TORPESI MARTA
BASSANI SIMONA
CORTESI SILVIA
GAIBOTTI STEFANIA
VITALI AURORA
ESCATTI SOFIA
UBERTI BARBARA
BARISELLI DANIELA
ROSSI EMANUELA
PAGNONI STEFANIA
GRASSI TIZIANA
SERIOLI FIORELLA
PASINI FRANCESCA
CARNEVALI MARZIA
CADEI VALENTINA
TESTA RENATA
BARISELLI MARIA
ABILAY MICHELA

LUO CHIARA

CASALI GIULIA
RECCAGNI ROBERTA
TOZZI CATERINA
VOLPINI ZITA

SALA PAOLA

DANEST SARA
PETRINI ALESSANDRA
GAMBIRASIO ANNALISA
RAMERA SILVIA

CUNI MARINELLA
BORDIGA FEDERICA
DOTTI CAROLINA
VANNINI GIULIANA
GIOVANNOZZI SARA
BORDIGA ASIA

CUNI CRISTINA
CORIONI SARA
CORIONI GIORGIA
ROSSI ROSA

FERRARI ANTONIA
ABATI IRIS
MASCARETTI LAURA
MILANESI STEFANIA
COMINARDI GIULIANA
BONANOMI MARIA
PASINELLI ORNELLA
CORIONI LUIGIA
PICCIDO EMMA
RUBAGOTTI ALMA
SIGNORONI GIORGIA

[72])
(7]
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Anno

1990
1986
1973
1979
1957
2008
1976
2003
2003
1967
1970
1987
1988
1994
1972
1995
1992
1993
1998
1982
1978
1979
1975
2000
2000
1962
1963
1980
1971
1964
1963
1992
1978
1988
1976
1943
1998
2004
2008
1974
1969
1955
1977
1983
1981
1971
1973
1959
1985
1985
1978
1985
2004
1982
2015
2010
1969
1969
1958
1980
1984
1956
1974
1958
1961
1970
1957
2009

Gara

5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km

Tempo

58:49
58:51
59:20
59:38
1:00:24
1:01:11
1:01:14
1:01:17
1:01:21
1:01:34
1:01:37
1:01:38
1:01:38
1:01:49
1:01:53
1:01:53
1:03:34
1:03:35
1:03:35
1:03:37
1:03:38
1:03:38
1:03:39
1:03:44
1:03:44
1:03:50
1:03:53
1:04:05
1:04:10
1:04:28
1:04:38
1:04:39
1:04:45
1:04:50
1:05:31
1:05:32
1:05:45
1:06:32
1:06:43
1:06:49
1:06:50
1:07:24
1:07:35
1:07:46
1:07:48
1:08:45
1:08:47
1:08:49
1:09:08
1:09:10
1:09:22
1:09:26
1:10:13
1:10:16
1:10:30
1:10:31
1:10:49
1:10:50
1:10:55
1:10:57
1:10:58
1:11:09
1:11:23
1:11:23
1:11:27
1:11:32
1:11:36
1:11:41

Ritmo

11:46
11:46
11:52
11:56
12:05
12:14
12:15
12:16
12:16
12:19
12:19
12:20
12:20
12:22
12:23
12:23
12:43
12:43
12:43
12:43
12:44
12:44
12:44
12:45
12:45
12:46
12:47
12:49
12:50
12:53
12:56
12:56
12:57
12:58
13:06
13:07
13:09
13:19
13:20
13:22
13:22
13:29
13:31
13:33
13:34
13:45
13:46
13:46
13:50
13:50
13:52
13:53
14:02
14:03
14:06
14:06
14:10
14:10
14:11
14:11
14:11
14:14
14:17
14:17
14:17
14:19
14:19
14:20

‘
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Pos No. Cognome nome Ss Anno |Gara Tempo Ritmo
131 358 MARINI CRISTINA F 1970 |5Km 1:11:55 14:23
132 354 CABASSI ALBA F 1946 |5 Km 1:11:57 14:23
133 555 GIUPPONI GIORGIA F 2011 |5Km 1:12:11 14:26
134 693 CORIONI MARIATERESA F 1967 |5Km 1:12:11 14:26
135 9202 DELBARBA GLORIA F 2011 |5Km 1:12:12 14:26
136 709 SIMONINI PATRIZIA F 1961 |5Km 1:12:12 14:26
137 888 VERTUA BARBARA F 1985 |5Km 1:12:12 14:26
138 239 VESCOVI FRANCESCA F 1983 |5Km 1:12:34 14:31
139 241 VINATI LAURA F 1983 |5Km 1:12:36 14:31
140 240 SPINA FRANCESCA F 1984 |5Km 1:12:36 14:31
141 826 BELOTTI SIMONA F 1983 |5Km 1:13:06 14:37
142 823 MORETTI ISABELLA F 1987 |5Km 1:13:06 14:37
143 857 METELLI TIZIANA F 1963 |5Km 1:15:41 15:08
144 865 CALABRIA ANNA MARIA F 1964 |5Km 1:15:42 15:08
145 916 BADUINI ELISA F 1998 |5Km 1:16:10 15:14
146 914 BRESCIANINI MARILENA F 1973 |5Km 1:16:12 15:14
147 907 MINGARDI CHIARA F 2009 |5Km 1:16:17 15:16
148 468 LEUCI MARINA F 1962 |5Km 1:16:26 15:17
149 459 RATTI ROBERTA F 1964 |5Km 1:16:27 15:17
150 185 MARELLA MARA F 1959 |5Km 1:16:43 15:20
151 405 BELUSSI ANNALISA F 1982 |5Km 1:22:47 16:34
152 407 CITTADINI GIULIETTA F 1943 |5Km 1:22:49 16:34
153 406 PLEBANI CATERINA F 1957 |5Km 1:22:50 16:34
154 176 MINGOTTI CHIARA F 1985 |5 Km 1:24:02 16:49
155 657 SAVOLDELLI CHIARA F 1985 |5 Km 1:24:05 16:49
156 803 COMINARDI BENEDETTA F 1982 |5 Km 1:26:32 17:19
157 735 PASINELLI NICOLE F 1994 |5Km 1:35:33 19:07
158 729 FILIPPI GLADYS LUISA F 1978 |5Km 1:36:57 19:23
159 666 ROSSI FERNANDA F 1965 |5Km 1:37:05 19:25
160 600 BARBIERI ELENA F 1983 |5Km 1:53:54 22:47
161 835 DOTTI ELENA F 1988 |5Km 1:56:21 23:16
162 626 SERINA WILMA F 1968 |5 Km 2:01:50 24:22
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a N
6~ E-Run ERUN
Quelli di Erbusco * Domenica 9 settembre 2018 FCORRIPERAMORE
Classificazione 5 Km - Maschile * 4 pagine

Pos No. Cognome nome Ss Anno |Gara Tempo Ritmo
1 214 LANCINI LORENZO M 2003 |5Km 25:04 05:01
2 811 DOTTI MICHELE M 2006 |5Km 28:05 05:37
3 740 AMBROSINI MARCO M 1987 |5Km 29:36 05:55
4 103 MAIFREDI MAURO M 1971 |5Km 30:40 06:08
5 818 NABONI ALESSANDRO M 2009 |5Km 31:17 06:16
6 465 PASINELLI PAOLO GIOVANNI M 2009 |5Km 31:17 06:16
7 665 DOTTI FABIO M 1981 |5Km 31:35 06:19
8 674 DOTTI AUGUSTO M 2009 |5Km 31:36 06:19
9 903 LANCINI MAURO M 1979 |5Km 32:30 06:30
10 884 GALLERINI NICOLA M 1972 |5Km 33:08 06:38
11 566 BELOTTI ILARIA F 1993 |5Km 34:39 06:56
12 648 MARTINELLI MASSIMO M 1993 |5Km 34:40 06:56
13 742 RICCARDI FRANCESCO M 1989 |5Km 35:03 07:01
14 447 PESCE ALBERTO M 1988 |5Km 35:06 07:01
15 461 CALABRESE MAURIZIO M 1977 |5Km 35:21 07:04
16 944 VARIANTI WILLIAM M 1997 |5Km 35:40 07:08
17 777 CUCCHI MARCELLO M 1968 |5 Km 36:00 07:12
18 598 VEZZOLI SAMUELA F 1972 |5Km 36:12 07:14
19 537 ECONIMO LUIGI M 1986 |5 Km 36:34 07:19
20 489 BOTTICINI FABIO M 1958 |5 Km 36:40 07:20
21 901 SCURI STEFANIA F 1979 |5Km 37:07 07:25
22 658 PASQUALI SIMONA F 1970 |5Km 37:10 07:26
23 584 REPOSSI PAOLO M 1968 |5 Km 37:19 07:28
24 595 RIVA JENNY F 1969 |5 Km 37:19 07:28
25 948 VITALI MIRKO M 1988 |5 Km 37:54 07:35
26 486 BONFADINI CARLA F 1963 |5 Km 38:11 07:38
27 749 UBERTI LINDA F 2003 |5Km 38:24 07:41
28 443 BORDIGA IVAN M 1972 |5Km 38:48 07:46
29 772 DANESI ELISA F 1987 |5Km 39:15 07:51
30 364 PINTADU GIANLUCA M 1975 |5Km 39:21 07:52
31 637 GRAZIOLI EMANUELE M 1964 |5Km 39:41 07:56
32 441 QUARANTINI KEVIN M 2008 |5Km 39:47 07:58
33 442 LANCINI OSCAR M 1992 |5Km 39:55 07:59
34 659 SPINELLI MARTA F 1982 |5Km 40:41 08:08
35 790 CORIONI MARCELLO M 1968 |5 Km 41:25 08:17
36 784 SEVERINI ROBERTO M 1972 |5Km 41:26 08:17
37 357 MERLINI PIERANGELO M 1958 |5 Km 42:18 08:28
38 279 GOBETTI EROS M 1991 |5Km 42:34 08:31
39 280 VEZZOLI VERA F 1991 |5Km 42:35 08:31
40 798 WACHTLER ULRIKE F 1960 |5 Km 42:52 08:34
41 355 MERLINI LUCA M 1998 |5 Km 43:14 08:39
42 718 MARZOLI ERMINIA F 1963 |5 Km 45:12 09:02
43 711 ROTA ANDREINA F 1969 |5Km 45:12 09:02
44 487 TURRA ANDREA M 1978 |5 Km 45:58 09:11
45 490 MASPERI MOIRA F 1979 |5Km 46:00 09:12
46 452 CELLA FRANCO M 1942 |5Km 47:15 09:27
47 725 BONFADINI GABRIELLA F 1974 |5Km 48:28 09:41
48 208 GATTI CARLOTTA F 2003 |5Km 48:34 09:43
49 365 BOSETTI VERONICA F 1977 |5Km 48:54 09:47
50 229 BEGNI SILVIA F 1987 |5Km 49:22 09:52
51 230 CANOVA ELENA F 1986 |5Km 49:22 09:52
52 231 SCHIOPETTI SABRINA F 1986 |5 Km 49:22 09:52
53 356 MERLINI DANIELE M 2005 |5Km 49:57 09:59
54 411 BARBIERI MARIA TERESA F 1968 |5 Km 49:58 09:59
55 413 RONGA ALESSIA F 2006 |5Km 49:58 09:59
56 397 FORESTI ANITA F 1980 |5Km 50:00 10:00
57 321 CORTINOVIS LAURA F 1979 |5Km 50:06 10:01
58 322 ERARIO CRISTIANA F 1979 |5Km 50:10 10:02
59 846 BRESCIANI ALBERTO M 1984 |5Km 50:38 10:08
60 420 CORTI PALMIRA F 1968 |5 Km 51:02 10:13
61 837 CHIODINI ROBERTO M 1986 |5 Km 51:08 10:14
62 560 BRASSANELLI EMMA F 1948 |5 Km 52:01 10:24
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Pos No. Cognome nome Ss Anno |Gara Tempo Ritmo
63 706 MARINI DANILO M 1979 |5Km 52:12 10:26
64 714 SOTTINI CRISTINA F 1995 |5Km 52:12 10:26
65 482 DURICI VIRNA F 1978 |5Km 52:44 10:33
66 527 PALINI PIERALDO M 1972 |5Km 52:47 10:34
67 576 LAGORIO ALESSANDRO M 1961 |5Km 52:48 10:34
68 649 RECROSI LORETTA F 1960 |5 Km 52:54 10:35
69 449 RECCAGNI MARTINA F 2002 |5Km 53:20 10:40
70 371 RODENGHI ROSSELLA F 1975 |5Km 53:21 10:40
71 677 MONIERI SONIA F 2004 |5Km 53:26 10:41
72 568 BERTAGNA MARIA CARMELA F 1966 |5 Km 53:32 10:43
73 412 BERTOLI SOFIA F 2006 |5Km 54:35 10:55
74 755 CAVALLERI GRETA F 2002 |5Km 54:42 10:56
75 410 CHIARI MARIANNA F 1971 |5Km 54:42 10:56
76 728 CHIARI SARA F 2002 |5Km 54:42 10:56
77 328 GIORDANI MIRKO M 1991 |5Km 54:55 10:59
78 721 ROSSINI ARMANDO M 1968 |5 Km 55:13 11:02
79 392 MUCCHETTI FRANCESCA F 1998 |5Km 55:13 11:02
80 393 BANI LORENZO M 1996 |5Km 55:19 11:04
81 863 RUBAGOTTI MANUEL M 1998 |5 Km 55:21 11:04
82 892 CORSINI SILVIA F 1983 |5Km 55:22 11:04
83 331 ZANUZZI ALBERTO M 1982 |5 Km 55:44 11:09
84 849 CASALI MIRKO M 1995 |5Km 55:46 11:09
85 646 LAGORIO GIORGIA F 2004 |5Km 55:53 11:11
86 730 BETTONI ELISA F 2004 |5Km 55:53 11:11
87 763 METELLI ILARIA F 2004 |5Km 55:53 11:11
88 386 GUALANDRIS MONICA F 1969 |5 Km 56:28 11:17
89 391 ROTA ELENA F 1967 |5Km 56:29 11:18
20 254 GUALANDRIS ELISA F 1964 |5Km 56:30 11:18
91 255 QUATTRI GIUSEPPINA F 1964 |5Km 56:30 11:18
92 855 PERINI RENATO M 1970 |5Km 56:34 11:19
93 543 PALINI MARIALUISA F 1981 |5Km 56:34 11:19
924 123 SHEHU BLERTA F 1983 |5Km 56:41 11:20
95 834 PERSINI VIOLA F 2008 |5Km 56:43 11:20
926 843 BUIZZA VERONICA F 2007 |5Km 56:45 11:21
97 445 BORDIGA SARA F 1995 |5Km 57:35 11:31
98 610 FARONI ALESSANDRO M 1991 |5Km 57:45 11:33
929 429 MORANDI FRANCESCA F 1997 |5Km 57:46 11:33
100 745 PONTOGLIO CINZIA F 1972 |5Km 57:50 11:34
101 668 MACCANIOLA ANNA F 2004 |5Km 57:50 11:34
102 722 PONTOGLIO MONICA F 1968 |5 Km 57:52 11:34
103 580 FERRARI DANIELA F 1967 |5 Km 57:55 11:35
104 719 BONZIO ILARIA F 1975 |5Km 58:03 11:37
105 534 GREGORI MARIA F 1981 |5Km 58:16 11:39
106 535 ARCHETTI ROSANGELA F 1969 |5 Km 58:18 11:40
107 812 GAGNI GUIDO M 1945 |5Km 58:22 11:40
108 212 BONFADINI FLORA F 1985 |5Km 58:22 11:40
109 213 LORINI FABIO M 1982 |5Km 58:26 11:41
110 786 PLEBANI DEBORA F 2008 |5Km 58:37 11:43
111 329 TASSI SILVIA F 1990 |5Km 58:49 11:46
112 330 TASSI EVA F 1986 |5Km 58:51 11:46
113 769 BERTOLI LUIGI M 1970 |5Km 59:13 11:50
114 538 CALVETTI GIUSEPPE M 1972 |5Km 59:16 11:51
115 536 FERRARI MILENA F 1973 |5Km 59:20 11:52
116 768 FRANCHINI ELENA F 1979 |5Km 59:38 11:56
117 335 PANGRAZIO RENATA F 1957 |5Km 1:00:24 12:05
118 935 LODA ENRICO M 1989 |5 Km 1:00:32 12:07
119 776 BERTOLI SARA F 2008 |5Km 1:01:11 12:14
120 793 SCOLARI GIOVANNA F 1976 |5 Km 1:01:14 12:15
121 885 VERMI ANDREA ALICE F 2003 |5Km 1:01:17 12:16
122 893 CUNI FEDERICA F 2003 |5Km 1:01:21 12:16
123 656 PAGNONI MARTA F 1967 |5 Km 1:01:34 12:19
124 862 LINI MATTEO M 1987 |5 Km 1:01:37 12:19
125 653 CONSOLI PIERA F 1970 |5Km 1:01:37 12:19
126 573 LUSSIGNOLI STEFANIA F 1987 |5Km 1:01:38 12:20
127 570 VERTOLETTI GIOVANNA F 1988 |5Km 1:01:38 12:20
128 821 BONASSI ROBERTO M 1984 |5Km 1:01:43 12:20
129 509 MINGOTTI GIULIA F 1994 |5Km 1:01:49 12:22
130 759 BREVI TIZIANA F 1972 |5Km 1:01:53 12:23
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Pos No. Cognome nome Ss Anno |Gara Tempo Ritmo
131 518 PEZZOTTI MARIA CHIARA F 1995 |5Km 1:01:53 12:23
132 836 DANESI PAOLO M 1979 |5Km 1:02:41 12:32
133 874 FORESTI ALDO M 1953 |5Km 1:02:51 12:34
134 622 MORASCHINI MARZIA F 1992 |5Km 1:03:34 12:43
135 928 ORIZIO ALESSIA F 1993 |5Km 1:03:35 12:43
136 932 GAIBOTTI VALENTINA F 1998 |5 Km 1:03:35 12:43
137 642 TORPESI MARTA F 1982 |5 Km 1:03:37 12:43
138 583 BASSANI SIMONA F 1978 |5Km 1:03:38 12:44
139 575 CORTESI SILVIA F 1979 |5Km 1:03:38 12:44
140 572 GAIBOTTI STEFANIA F 1975 |5Km 1:03:39 12:44
141 947 VEZZOLI SAMUELE M 1999 |5Km 1:03:42 12:44
142 942 VITALI AURORA F 2000 |5Km 1:03:44 12:45
143 945 ESCATTI SOFIA F 2000 |5Km 1:03:44 12:45
144 427 UBERTI BARBARA F 1962 |5Km 1:03:50 12:46
145 424 COMINI FRANCO M 1953 |5Km 1:03:50 12:46
146 426 CALABRIA PIETRO M 1958 |5Km 1:03:51 12:46
147 425 BARISELLI DANIELA F 1963 |5Km 1:03:53 12:47
148 720 LOMBARDI IVAN M 1977 |5Km 1:04:01 12:48
149 703 LOMBARDI LUCA M 2007 |5Km 1:04:04 12:49
150 243 ROSSI EMANUELA F 1980 |5Km 1:04:05 12:49
151 708 LOMBARDI MATTEO M 2009 |5Km 1:04:06 12:49
152 727 PAGNONI STEFANIA F 1971 |5Km 1:04:10 12:50
153 926 RAINERI GIANLUIGI M 1953 |5 Km 1:04:27 12:53
154 921 GRASSI TIZIANA F 1964 |5Km 1:04:28 12:53
155 941 SERIOLI FIORELLA F 1963 |5 Km 1:04:38 12:56
156 946 PASINI FRANCESCA F 1992 |5Km 1:04:39 12:56
157 683 CARNEVALI MARZIA F 1978 |5Km 1:04:45 12:57
158 593 CADEI VALENTINA F 1988 |5Km 1:04:50 12:58
159 601 CUTER MARIANGELA M 1986 |5 Km 1:04:52 12:58
160 681 TESTA RENATA F 1976 |5Km 1:05:31 13:06
161 689 BARISELLI MARIA F 1943 |5Km 1:05:32 13:07
162 240 ABILAY MICHELA F 1998 |5Km 1:05:45 13:09
163 896 LUO CHIARA F 2004 |5Km 1:06:32 13:19
164 922 CASALI GIULIA F 2008 |5Km 1:06:43 13:20
165 924 RECCAGNI ROBERTA F 1974 |5Km 1:06:49 13:22
166 913 TOZZI CATERINA F 1969 |5Km 1:06:50 13:22
167 694 VOLPINI ZITA F 1955 |5Km 1:07:24 13:29
168 699 SALA PAOLA F 1977 |5Km 1:07:35 13:31
169 830 DANESI SARA F 1983 |5Km 1:07:46 13:33
170 839 PETRINI ALESSANDRA F 1981 |5Km 1:07:48 13:34
171 875 GAMBIRASIO ANNALISA F 1971 |5Km 1:08:45 13:45
172 870 RAMERA SILVIA F 1973 |5Km 1:08:47 13:46
173 898 CUNI MARINELLA F 1959 |5Km 1:08:49 13:46
174 552 BORDIGA FEDERICA F 1985 |5Km 1:09:08 13:50
175 800 DOTTI CAROLINA F 1985 |5Km 1:09:10 13:50
176 858 GIOVANNOZZI LUCA M 1960 |5Km 1:09:22 13:52
177 876 VANNINI GIULIANA F 1978 |5Km 1:09:22 13:52
178 866 GIOVANNOZZI SARA F 1985 |5Km 1:09:26 13:53
179 208 BASALARI GIUSEPPE M 1972 |5Km 1:09:50 13:58
180 446 BORDIGA ASIA F 2004 |5Km 1:10:13 14:02
181 851 CUNI CRISTINA F 1982 |5Km 1:10:16 14:03
182 869 CORIONI SARA F 2015 |5Km 1:10:30 14:06
183 864 CORIONI GIORGIA F 2010 |5Km 1:10:31 14:06
184 395 BRESCIANI NICOLO M 1983 |5Km 1:10:45 14:09
185 635 ROSSI ROSA F 1969 |5 Km 1:10:49 14:10
186 628 FERRARI ANTONIA F 1969 |5 Km 1:10:50 14:10
187 761 MARINO MANUEL M 1989 |5 Km 1:10:55 14:11
188 943 ABATI IRIS F 1958 |5 Km 1:10:55 14:11
189 563 MASCARETTI LAURA F 1980 |5Km 1:10:57 14:11
190 697 MILANESI STEFANIA F 1984 |5Km 1:10:58 14:11
191 396 COMINARDI GIULIANA F 1956 |5 Km 1:11:09 14:14
192 448 BONANOMI MARIA F 1974 |5Km 1:11:23 14:17
193 796 PASINELLI ORNELLA F 1958 |5 Km 1:11:23 14:17
194 910 DELBARBA SIMONE M 1983 |5Km 1:11:23 14:17
195 804 CORIONI LUIGIA F 1961 |5Km 1:11:27 14:17
196 530 SIGNORONI DOMENICO M 1955 |5Km 1:11:31 14:18
197 510 PICCIDO EMMA F 1970 |5Km 1:11:32 14:19
198 515 RUBAGOTTI ALMA F 1957 |5Km 1:11:36 14:19
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Pos

199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254

No.

522
358
422
354
698
353
417
765
555
693
902
709
888
574
239
577
241
240
930
826
823
857
865
916
914
907
462
468
453
459
917
183
184
185
927
620
591
918
405
407
406
176
175
657
803
746
735
729
666
716
741
600
835
626
937
859

Cognome nome

SIGNORONI GIORGIA
MARINI CRISTINA
COSTA LORENZO
CABASSI ALBA
CORIONI LUCA
MARINI AMELIO
COSTA GIANLUIGI CARLO
PAPA ALESSANDRO
GIUPPONI GIORGIA
CORIONI MARIATERESA
DELBARBA GLORIA
SIMONINI PATRIZIA
VERTUA BARBARA
VOLPINIX FEDIRCAX
VESCOVI FRANCESCA
GIUPPONI LUIGI
VINATI LAURA

SPINA FRANCESCA
BREDA SERAFINO
BELOTTI SIMONA
MORETTI ISABELLA
METELLI TIZIANA
CALABRIA ANNA MARIA
BADUINI ELISA
BRESCIANINI MARILENA
MINGARDI CHIARA
PASSADOR GIORGIO
LEUCI MARINA
VEZZOLI ENRICO
RATTI ROBERTA
MINGARDI PAOLO
FRATUS FRANCO
FRATUS FRANCESCO
MARELLA MARA
MARINI MICHELE
BOLDIN I GIOVANNI
REPOSSI ALBERTO
VEZZOLI MICHELE
BELUSSI ANNALISA
CITTADINI GIULIETTA
PLEBANI CATERINA
MINGOTTI CHIARA
ROSSI DANIELE
SAVOLDELLI CHIARA
COMINARDI BENEDETTA
GALEAZZI GRAZIANO
PASINELLI NICOLE
FILIPPI GLADYS LUISA
ROSSI FERNANDA
PASINELLI GIUSEPPE
ROCCO NICOLA
BARBIERI ELENA
DOTTI ELENA

SERINA WILMA
BUIZZA UGO

CORIONI RICCARDO

n
"}

ZEXZ1m MMM mXmXamamamammmm mIEZ I amammamm amI =21 T m

Anno

2009
1970
2005
1946
1970
1943
1963
1972
2011
1967
2011
1961
1985
1991
1983
1978
1983
1984
1978
1983
1987
1963
1964
1998
1973
2009
1962
1962
1962
1964
1970
1956
1995
1959
1989
1965
2001
1990
1982
1943
1957
1985
1983
1985
1982
1974
1994
1978
1965
1961
1993
1983
1988
1968
1956
1978

Gara

5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km
5 Km

Tempo

1:11:41
1:11:55
1:11:56
1:11:57
1:12:05
1:12:08
1:12:09
1:12:10
1:12:11
1:12:11
1:12:12
1:12:12
1:12:12
1:12:13
1:12:34
1:12:35
1:12:36
1:12:36
1:12:53
1:13:06
1:13:06
1:15:41
1:15:42
1:16:10
1:16:12
1:16:17
1:16:22
1:16:26
1:16:27
1:16:27
1:16:32
1:16:38
1:16:42
1:16:43
1:17:26
1:18:59
1:20:27
1:21:32
1:22:47
1:22:49
1:22:50
1:24:02
1:24:04
1:24:05
1:26:32
1:30:07
1:35:33
1:36:57
1:37:05
1:40:57
1:40:57
1:53:54
1:56:21
2:01:50
2:04:38
2:07:23

Ritmo

14:20
14:23
14:23
14:23
14:25
14:26
14:26
14:26
14:26
14:26
14:26
14:26
14:26
14:26
14:31
14:31
14:31
14:31
14:35
14:37
14:37
15:08
15:08
15:14
15:14
15:16
15:16
15:17
15:17
15:17
15:19
15:20
15:20
15:20
15:29
15:48
16:05
16:19
16:34
16:34
16:34
16:49
16:49
16:49
17:19
18:01
19:07
19:23
19:25
20:11
20:11
22:47
23:16
24:22
24:56
25:29

\,
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a N
6~ E-Run ERUN
Quelli di Erbusco * Domenica 9 settembre 2018 FCORRIPERAMORE
Classificazione 10 Km - Femminile * 2 pagine

Pos No. Cognome nome Ss Anno |Gara Tempo Ritmo
1 609 MARTELLI GIORGIA F 1988 |10 Km 44:59 04:30
2 521 COTELLI CRISTINA F 1987 |10 Km 46:31 04:39
3 890 ANDREOLETTI LAURA F 1976 |10 Km 48:34 04:52
4 166 ROSANO ROSSELLA F 1983 |10 Km 49:21 04:56
5 107 RIBOLLA BARBARA F 1981 |10 Km 49:22 04:56
6 780 GOFFI CLAUDIA F 1985 |10 Km 52:53 05:17
7 349 DOTTI SHARON F 1993 |10 Km 52:53 05:17
8 686 BOGNONI FEDERICA F 1982 |10 Km 53:22 05:20
9 114 BOSETTI PAOLA F 1979 |10 Km 54:23 05:26
10 193 LOVATI GIULIANA F 1983 |10 Km 54:32 05:27
11 100 CECCHEL SILVIA F 1988 |10 Km 55:43 05:34
12 117 MAGNONI LUISA F 1980 |10 Km 56:46 05:41
13 283 PANCHERI SARA F 1997 |10 Km 58:05 05:49
14 315 VIOLA CECILIA F 1992 |10 Km 59:55 05:59
15 547 ZANINI CHIARA F 1992 |10 Km 1:00:04 06:01
16 647 ANDREOLI LORETTA F 1963 |10 Km 1:00:07 06:01
17 526 GIOACHIN FRANCESCA F 1986 |10 Km 1:00:14 06:01
18 351 MONDINI BRUNA F 1960 |10 Km 1:00:24 06:02
19 415 FINAZZI ELENA F 1994 |10 Km 1:00:28 06:03
20 290 FINAZZI SIMONA F 1991 |10 Km 1:00:34 06:04
21 221 PADERNI ENRICA F 1979 |10 Km 1:00:48 06:05
22 783 PAGANI SIMONA F 1981 |10 Km 1:01:33 06:09
23 506 PONTOGLIO SERENA F 1998 |10 Km 1:01:34 06:10
24 929 CAVALLERI MICHELA F 1987 |10 Km 1:01:38 06:10
25 246 MANDELLI SARA F 1991 |10 Km 1:01:53 06:11
26 341 PIANTONI CLAUDIA F 1984 |10 Km 1:02:17 06:14
27 517 PAGANI STEFANIA F 1958 |10 Km 1:02:20 06:14
28 128 PICINELLI CHIARA F 1984 |10 Km 1:02:33 06:16
29 553 CAPANO ALESSANDRA F 1988 |10 Km 1:03:01 06:18
30 285 AMICO SERENA F 1979 |10 Km 1:03:07 06:19
31 775 PEDERCINI RENATA F 1973 |10 Km 1:04:04 06:25
32 301 CONSOLATI CATERINA F 1989 |10 Km 1:04:26 06:26
33 300 CONSOLATI CAROLINA F 1990 |10 Km 1:04:26 06:26
34 754 BOCCACCI ANNA F 1977 |10 Km 1:04:59 06:30
35 743 ROSSI ELENA F 1977 |10 Km 1:05:00 06:30
36 753 MILINI KATIA F 1964 |10 Km 1:05:06 06:31
37 602 ZANOTTI EMMA F 1960 |10 Km 1:05:35 06:34
38 479 LUSSIGNOLI LAURA F 1977 |10 Km 1:05:35 06:34
39 404 MANSUETI EMILIA F 1965 |10 Km 1:05:38 06:34
40 467 LANCINI MOIRA F 1978 |10 Km 1:05:51 06:35
41 345 MORETTI GLORIA F 1981 |10 Km 1:05:55 06:35
42 838 GIUDICI SARA F 1933 |10 Km 1:06:12 06:37
43 172 METELLI ALICE F 1986 |10 Km 1:06:29 06:39
44 171 SALOGNI PAOLA F 1988 |10 Km 1:06:29 06:39
45 528 VENTURELLI EMANUELA F 1987 |10 Km 1:06:37 06:40
46 670 ZANETTI ORNELLA F 1959 |10 Km 1:06:59 06:42
47 829 OMODEI LAURA F 1974 |10 Km 1:07:02 06:42
48 540 POIATTI LARA F 1990 |10 Km 1:07:23 06:44
49 871 PIANTONI ALESSANDRA F 1964 |10 Km 1:07:38 06:46
50 627 BASSIGNANI LIDIA F 1966 |10 Km 1:08:15 06:49
51 847 PELIZZARI LUISA MARINELLA F 1974 |10 Km 1:08:43 06:52
52 815 MARENZI VALENTINA F 1988 |10 Km 1:09:19 06:56
53 378 MAZZUCCHELLI FEDERICA F 1974 |10 Km 1:09:49 06:59
54 314 BONARDI LAURA F 1979 |10 Km 1:11:27 07:08
55 200 BRACCHI MICHELA F 1987 |10 Km 1:11:57 07:12
56 773 CAPPUCCIO PATRIZIA F 1974 |10 Km 1:12:23 07:14
57 160 ALINI ELENA F 1983 |10 Km 1:12:32 07:15
58 261 VEZZOLI ERIKA F 1991 |10 Km 1:12:51 07:17
59 201 COMINI ENRICA F 1986 |10 Km 1:12:54 07:17
60 402 GRIPPA ELENA F 1969 |10 Km 1:12:55 07:17
61 525 RAVELLI NICOLETTA F 1984 |10 Km 1:13:30 07:21
62 262 PARISIO MARINA F 1972 |10 Km 1:14:19 07:26
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Pos

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

No.

667
809
189
9200
206
204
305
132
562
271
889
126
766
820
292
664
579
748
760
756
938
878
707
495
810
276
840
861
867
204
925
931
362
895
899
559
544
554
813
791
797
492
499
303
480
473
478
245
278
260
144
844
173
174
464
308

Cognome nome

FAVALE ELVIRA
BELUSSI CLAUDIA
RYBAKOVA ALENA
CRAMENTO ORNELLA
TORTI NORMA

MASTRONUNZIO YLENIA ANTONIA

ZANI BARBARA
PASINELLI PAOLA
KASSIANOVA ANASTASIIA
FORTUNATO ANTONELLA
PERSICO MICHELA
PAOLA FAUSTINI

ROTA STEFANIA
VEZZOLI VALENTINA
CARMINATI GAIA
MANESSI ROSETTA
BETTINELLI MILENA
MANESSI LAURA
GRAIFIMBERGHI ANNA MARIA
TOMASINI LIDIA
VRULZI BARBARA
LODA PIERINA

PGNONI VILMA
BETTURINI ALESSANDRA
CALABRIA PAOLA
MOMBELLI LARA
LASPERINI MONICA
LASPERINI FRANCESCA
BORDIGA CRISTINA
MOIOLI ELENA PASQUA
GIORDANO MARZIA
PAROLARI CRISTINA
DOTTI ERIKA
ARCHETTI GIUSEPPINA
MANCINO MONICA
RIVELLINI TANIA
GOGLIONE GIOVANNA
LODA PAOLA

PASSERO ANGELA
GUALANDRIS ARTANNA
DANESI BRUNETTA
MORETTI FRANCESCA
MINELLI NADIA

SISTI ELISA

SORA BEATRICE
LOCATELLI ELENA
MINUSCOLI PAOLA
FACCHETTI VALENTINA
USANZA FRANCESCA
MESCHINI ROBERTA
LECCHI VERONICA
PINI DANIELA

METELLI ANNAMARIA
ROMANO LIDIA
ZANOTTI MONICA
LAURA GOFFI

n
"}

B e e e e e e e e e e e e e M 1 |

Anno

1973
1969
1988
1962
1963
1986
1981
1964
1988
1969
1970
1989
1965
1983
2000
1972
2002
1977
1959
1965
1990
1970
1974
1986
1974
1985
1967
1976
1995
1971
1969
1968
1979
1970
1992
1981
1955
1978
1961
2000
1974
1979
1975
1994
2001
1966
2002
1991
1991
1991
1993
1964
1964
1953
1967
1978

Gara

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

Tempo

1:14:49
1:15:17
1:15:22
1:15:35
1:15:38
1:15:38
1:15:57
1:16:01
1:16:12
1:18:19
1:19:10
1:19:20
1:20:25
1:21:32
1:22:33
1:23:51
1:25:37
1:26:13
1:26:47
1:26:48
1:29:31
1:30:14
1:30:33
1:32:00
1:33:54
1:37:13
1:37:40
1:37:42
1:38:13
1:38:26
1:40:52
1:40:53
1:40:55
1:43:32
1:43:33
1:44:50
1:44:51
1:45:21
1:45:22
1:46:19
1:46:19
1:46:38
1:46:39
1:46:39
1:48:25
1:48:25
1:48:28
1:48:35
1:48:35
1:48:41
1:50:31
1:59:12
2:03:12
2:03:13
2:04:01
2:04:55

Ritmo

07:29
07:32
07:32
07:34
07:34
07:34
07:36
07:36
07:37
07:50
07:55
07:56
08:02
08:09
08:15
08:23
08:34
08:37
08:41
08:41
08:57
09:01
09:04
09:12
09:23
09:43
09:46
09:46
09:49
09:50
10:05
10:05
10:05
10:21
10:22
10:29
10:29
10:32
10:32
10:38
10:38
10:40
10:40
10:40
10:50
10:50
10:51
10:52
10:52
10:52
11:03
11:55
12:19
12:19
12:24
12:29
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a N
6~ E-Run ERUN
Quelli di Erbusco * Domenica 9 settembre 2018 FCORRIPERAMORE
Classificazione 10 Km - Maschile - 4 pagine

Pos No. Cognome nome Ss Anno Gara Tempo R"i‘E/kn:‘o
1 302 AGUZZI DAVIDE M 1993 10 Km 41:14 04:07
2 787 LANCINI SIMONE M 1989 10 Km 41:51 04:11
3 582 VEZZOLI MARCO M 1978 10 Km 42:50 04:17
4 372 TREVISI MARCELLO M 1989 10 Km 42:52 04:17
5 764 VERZELETTI ANDREA M 1984 10 Km 43:21 04:20
6 778 MUCCHETTI NICOLA M 1985 10 Km 43:48 04:23
7 817 FASCELLA DANIEL M 1984 10 Km 43:50 04:23
8 428 BRIGNOLI MARCELLO M 1989 10 Km 44:09 04:25
9 724 VEZZOLI IVAN M 1984 10 Km 44:09 04:25
10 770 BIGNOTTI CRISTIAN M 1972 10 Km 44:42 04:28
11 845 RODOLFI DIEGO M 1986 10 Km 44:54 04:29
12 687 BOLIS AMLETO M 1974 10 Km 45:06 04:31
13 603 SAIANI FEDERICO M 1975 10 Km 45:06 04:31
14 389 BELOTTI MARIO M 1981 10 Km 45:17 04:32
15 215 BONETTI FABRIZIO M 1979 10 Km 46:00 04:36
16 263 CAMILLI STEFANO M 1964 10 Km 46:25 04:38
17 108 SVANERA LUCA M 1983 10 Km 46:39 04:40
18 822 TORRI ANDREA M 1992 10 Km 46:44 04:40
19 915 MARENDA FABIO M 1985 10 Km 46:56 04:41
20 558 BELOTTI SILVIO M 1960 10 Km 47:00 04:42
21 734 CHIARI WALTER M 1967 10 Km 47:24 04:44
22 336 FIRMO MATTEO M 1984 10 Km 47:26 04:44
23 319 FARIMBELLA DAVIDE M 1979 10 Km 47:27 04:44
24 384 PELLERI ANDREA M 1984 10 Km 47:42 04:46
25 167 URGNANI MARIO M 1988 10 Km 48:06 04:49
26 569 FACCHETTI GIORGIO M 1972 10 Km 48:27 04:51
27 485 GARDONI MARCELLO M 1980 10 Km 48:27 04:51
28 643 PASOTTI ANDREA ENZO M 1975 10 Km 49:01 04:54
29 399 CAVAGNINI GABRIELE M 1980 10 Km 49:18 04:56
30 104 MARIZZONI ALBERTO M 1983 10 Km 49:21 04:56
31 592 RAZZI MICHELE M 1979 10 Km 49:24 04:56
32 207 FABIO CAVALLARI M 1992 10 Km 49:40 04:58
33 799 PILI ANDREA M 1989 10 Km 49:56 04:59
34 264 GRASSINI CARLO M 1984 10 Km 50:24 05:02
35 379 COLOMBO CRISTIAN M 1992 10 Km 50:28 05:03
36 259 MARINI MARCO M 1986 10 Km 50:33 05:04
37 848 PARAGGIO PIO M 1985 10 Km 50:35 05:04
38 556 MURATORI STEFANO M 1978 10 Km 50:53 05:05
39 688 MONDINI GIAMMARCO M 1978 10 Km 51:19 05:08
40 696 VIANELLI GIULIANO M 1955 10 Km 51:21 05:08
41 414 MAIFREDI MARINO M 1950 10 Km 51:41 05:10
42 312 GRANETTI ALESSANDRO M 1968 10 Km 51:44 05:10
43 920 GIOLI GIANCARLO M 1984 10 Km 52:14 05:13
44 257 LUONGO LIVIO M 1971 10 Km 52:16 05:14
45 178 FILIPPINI DIEGO M 1978 10 Km 52:17 05:14
46 156 CLARETTI GIORGIO M 1970 10 Km 52:20 05:14
47 105 MEGA FRANCESCO M 1979 10 Km 52:27 05:14
48 226 ZERBINI MARCO M 1981 10 Km 52:45 05:17
49 457 VAVASSORI FABIO M 1987 10 Km 52:54 05:17
50 431 RIZZI DIEGO M 1996 10 Km 52:55 05:17
51 127 BOSIO FABIO M 1975 10 Km 53:08 05:19
52 831 SARNO GIUSEPPE M 1990 10 Km 53:08 05:19
53 451 VEZZOLI DAVIDE M 1996 10 Km 53:12 05:19
54 430 FALSONI RICCARDO M 1992 10 Km 53:14 05:19
55 599 TAMENI ERWIN M 1977 10 Km 53:19 05:20
56 237 NAGNI TIZIANO M 1972 10 Km 53:38 05:22
57 227 BELLERI DANIELE M 1981 10 Km 53:48 05:23
58 131 MAZZOTTI ALBERTO M 1977 10 Km 53:49 05:23
59 444 BRENNA MASSIMO M 1971 10 Km 53:51 05:23
60 819 ARADORI DIEGO M 1984 10 Km 53:52 05:23
61 691 PUGLISIO EMANUELE M 1977 10 Km 54:28 05:27

q 62 585 AMMIRATO PAOLO M 1975 10 Km 54:31 05:27 )
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Pos

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

No.

106
636
270
882
578
824
590
564
715
150
367
589
852
154
165
9209
661
795
398
511
640
581
151
850
129
685
111
792
645
288
644
382
650
380
366
842
520
219
551
113
109
266
267
933
936
588
565
102
546
531
155
919
284
344
101
454
332
311
781
400
455
152
153
218
216
690
133

Cognome nome

QUARANTINI SIMONE
PISCIALI ANTONIO
DELAIDINI LORENZO
VESCOVI DIEGO
TORREGGIANI CARLO
RONDI MARCO
FONTANA MAURO
MORETTI MARCO
ROSSINI FABRIZIO
GATTI LUCA
PIOVANELLI FABIO
BERGOMI ALBERTO
LANCINI MICHELE
GUZZI GIORGIO
CAVALLERI FILIPPO
ZAFFERRI SIMONE
CIVETTI CLAUDIO
PILI NICOLA
CIRIMBELLI DARIO

BALISTROCCHI PIERGIORGIO

CALDARELLI FRANCESCO
PADERNO MAURIZIO
TURRA ALBERTO
PASINELLI ALDO
PAGLIARI ALESSANDRO
MORETTI CARLO
ZERBINI ROBERTO
TAGLIANI ANGELO
FIRMI MASSIMO
ORIZIO ALESSANDRO
ARMANI MAURO
FALBO ORESTE
MACCANIOLA DARIO
MAZZEO SALVATORE
DONNA MAURIZIO
ATTANASIO MICHELE
COTELLI WALTER
GAMBA MAURO
SIGNORONI MARCO
BERSINI AMOS
UBERTI NICOLA
CARRADORE MATTEO
BUSOLINI ILARIO
BONASSI DAVIDE
CORSINI ENRICO
SOZZI MIRCO ANGELO
CAPANO FABRIZIO
DONGHI ROBERTO
ZUCCHETTI MARCO
UBERTI MARCO
MARZOLI GIACOMO
GIRARDI MARCO
BARBIERI MAURO
ZANIBELLI PAOLO
BARONI MINELLI MAURO
VALZELLI DANIELE
ZILIOLI AUGUSTO
SCOTTI MARIO
RADICCI VITTORIO
LANZARA TOMMASO
PIZZI ANTONIO
PEDRALI DANIELE
TREVISI MARIO
PICCINELLI STEFANO
PRANDINI LUCA
GIBERTONI DAVIDE
COGLIANO GIUSEPPE

n
7]
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Anno

1985
1981
1966
1977
1961
1987
1971
1971
1999
1982
1967
1994
1987
1977
1978
1984
1974
1987
1982
1966
1960
1968
1978
1970
1984
1965
1975
1963
1969
1957
1964
1973
1968
1969
1960
1975
1949
1981
1984
1973
2018
1980
1973
1997
1995
1977
1980
1965
1983
1990
1978
1964
1978
1976
1972
1944
1963
1941
1970
1980
1979
1991
1955
1989
1989
1980
1987

Gara

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

Tempo

54:36
54:43
54:48
54:50
54:56
55:01
55:08
55:09
55:12
55:23
55:27
55:44
55:47
55:53
55:53
56:02
56:09
56:28
56:29
56:30
56:42
56:51
56:51
57:05
57:06
57:10
57:16
57:46
57:46
57:47
57:47
57:50
57:51
57:51
58:05
58:06
58:06
58:20
58:37
59:06
59:10
59:12
59:14
59:27
59:29
59:38
1:00:00
1:00:05
1:00:06
1:00:14
1:00:23
1:00:43
1:00:49
1:01:31
1:01:35
1:01:37
1:01:38
1:01:39
1:01:44
1:02:21
1:02:46
1:02:46
1:03:33
1:03:49
1:03:49
1:04:00
1:04:10

Ritmo

min/km

05:28
05:28
05:29
05:29
05:29
05:30
05:31
05:31
05:31
05:32
05:32
05:34
05:35
05:35
05:35
05:36
05:37
05:39
05:39
05:39
05:40
05:41
05:41
05:43
05:43
05:43
05:44
05:47
05:47
05:47
05:47
05:47
05:47
05:47
05:49
05:49
05:49
05:50
05:52
05:55
05:55
05:55
05:55
05:56
05:57
05:58
06:00
06:01
06:01
06:01
06:02
06:04
06:05
06:09
06:10
06:10
06:10
06:10
06:10
06:14
06:17
06:17
06:22
06:23
06:23
06:24
06:25

v
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Pos

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

No.

343
751
758
608
481
474
115
416
532
662
381
238
631
469
463
779
432
497
122
633
744
881
736
801
148
401
159
217
273
268
767
190
161
383
466
125
705
713
774
726
293
660
272
275
274
891
571
251
868
883
816
363
702
501
805
233
277
388
877
433
434
880
912
134
112
472
561

Cognome nome

TAESI PAOLO

DOTTI FAUSTO
DOTTI GIANLUIGI
ROLFI EMILIO
VESCHETTI GIORGIO
VEZZOLI ALBERTO
FABRIZIO CARMINATI
GRCIC LUKA

CHIARI MARCO
MINELLI EMILIO
ROMANO GIUSEPPE
ZORBA MARCO
ORIZIO GABRIELE
GRECO CH2802
GRECO ANTONIO
ROLANDO ANDREA
BORDIGA GIOVANNI
LUSSIGNOLI GIULIANO
BARBATI GABRIELE
RENOLDI SARAH
BRACCHI VALTER
DONNA CESARE
PONTOLIO LUIGI
MAZZOLINI MARIO
PISANA ROBERTO
ANTONIOLI LUCIANO
ALBERTO RAVELLI
PICCINELLI ATTILIO
MARINI MATTEO
TURLA LUCA LUIGI
SPIAZZI RAFFAELE
SAENZ STEVEN
PEDRETTI GRAZIANO
DI LENA PAOLO
LAMERA RICCARDO
ALESSANDRO ZANINI
VERZELETTI CLAUDIO
MOMBELLI PAOLO
BIANCHETTI MAURO
ZINI ROBERTO
CARMINATI ANGELO
PRANDELLI ROBERTO
CUCCHI CRISTIAN
CUNDARI GIUSEPPE
MARINI FRANCO
FERRARI FABIO
TONETTI ROBERTO
BETTONI GIAMBATTISTA
BONARDI STEFANO
PROVEZZA LUCA
COMINARDI MARIO
TRAPLETTI GIANNI
GOTTI ROBERTO
FAUSTINI STEFANO
SILINI WALTER
TERZO EMANUELE
PODAVITTE EMANUELE
VISMARA DAMIANO
TONOLI FRANCESCO
VEZZOLI MAURO
TURLA GUIDO
IOVINO STEFANO
LUPATINI GUIDO
MORI PAOLO
BRESCIANI RICCARDO
SORA ENIO

STABILE PIERPIAOLO

n
7]

TR REREEEEREEREEREEREEREEREREREREREREREREREREREREEREEREEREEREEREERERERRERERERRERERERERRERRERERERERERREREREREREREREREIRERERERERIRREIEREEIREEERERERERERERRER R

Anno

1978
1970
1961
1954
1966
1976
1979
1992
1982
1957
1968
2018
1976
1997
1961
1959
1964
1954
1974
1993
1962
1976
1965
1966
1973
1966
1979
1955
1978
1974
1959
1985
1977
1967
1995
1980
1963
1960
1966
1963
1968
1968
1974
1971
1973
1995
1996
1972
1995
1995
1956
1967
1068
1982
1970
1974
1980
1975
1994
1964
1975
1995
1971
1974
1981
1964
1961

Gara

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

Tempo

1:04:30
1:05:31
1:05:35
1:05:35
1:05:35
1:05:52
1:06:28
1:06:29
1:06:49
1:07:00
1:07:07
1:07:24
1:08:04
1:08:21
1:08:25
1:09:15
1:09:21
1:09:40
1:10:18
1:11:55
1:11:58
1:11:59
1:11:59
1:12:00
1:12:53
1:12:57
1:13:15
1:13:19
1:13:27
1:14:03
1:14:08
1:15:23
1:16:05
1:17:17
1:18:04
1:19:21
1:20:23
1:20:25
1:20:30
1:22:15
1:22:32
1:23:50
1:24:58
1:24:59
1:24:59
1:25:37
1:25:37
1:26:13
1:26:22
1:26:24
1:26:25
1:26:38
1:30:30
1:32:00
1:33:56
1:34:28
1:37:12
1:38:00
1:38:16
1:39:47
1:39:47
1:39:47
1:41:59
1:42:53
1:43:47
1:48:24
1:50:22

Ritmo

min/km

06:27
06:33
06:34
06:34
06:34
06:35
06:39
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:49
06:50
06:50
06:55
06:56
06:58
07:02
07:11
07:12
07:12
07:12
07:12
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:24
07:25
07:32
07:37
07:44
07:49
07:56
08:02
08:02
08:03
08:13
08:15
08:23
08:30
08:30
08:30
08:34
08:34
08:37
08:38
08:38
08:38
08:40
09:03
09:12
09:23
09:27
09:43
09:48
09:50
09:59
09:59
09:59
10:12
10:17
10:23
10:50
11:02

v
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Pos

197
198
199
200
201
202

No.

143
286
287
771
309
586

Cognome nome

ROLFI MAURIZIO
SABADINI ALDO
VEZZOLI LUCA
ZANELLA ANDREA
ILARIO FREROTTI

DI MARZO AGOSTINO

TTXXZXEX

Anno

1971
2004
2004
1961
1974
1970

Gara

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

Tempo
1:50:31
2:00:58
2:00:59
2:04:13
2:04:54
2:05:37

Ritmo

min/km

11:03
12:06
12:06
12:25
12:29
12:34

v
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a N
6~ E-Run ERUN
Quelli di Erbusco * Domenica 9 settembre 2018 FCORRIPERAMORE
Classificazione 16 Km - Femminile * 1 pagina

Pos No. Cognome nome Ss Anno |Gara Tempo Ritmo
1 621 BASSETTI MARIA F 1962 |16 Km 1:03:29 03:58
2 361 CODENOTTI ELISA F 1983 |16 Km 1:13:08 04:34
3 493 GUIDI ALESSANDRA F 1971 |16 Km 1:16:34 04:47
4 390 STRATULEA MAYA F 1986 |16 Km 1:16:55 04:49
5 616 GENNARI MAURA F 1983 |16 Km 1:19:01 04:56
6 679 ANGELINI FRANCESCA F 1975 |16 Km 1:19:55 04:59
7 138 SCANDELLI ANNA ELIDE F 1967 |16 Km 1:21:15 05:05
8 326 BONO DANIELA F 1981 |16 Km 1:22:14 05:08
9 306 FRANCESCHINI LORENZA F 1985 |16 Km 1:25:00 05:19
10 291 FILIPPINI FEDERICA F 1970 |16 Km 1:26:11 05:23
11 503 PANATI TIZIANA F 1980 |16 Km 1:26:56 05:26
12 632 MANCINI ALESSANDRA F 1979 |16 Km 1:26:57 05:26
13 359 BULLA ERICA F 1991 |16 Km 1:27:57 05:30
14 905 FESTA MICHELA F 1980 |16 Km 1:28:18 05:31
15 203 GASLINI CLAUDIA F 1973 |16 Km 1:28:42 05:32
16 310 VEZZOLI LAURA F 1976 |16 Km 1:29:07 05:34
17 297 MARINI MARIANNA F 1981 |16 Km 1:30:07 05:38
18 374 ZANOTTI ALESSIA F 1987 |16 Km 1:30:13 05:38
19 346 BECCALOSSI ROSA F 1968 |16 Km 1:31:15 05:42
20 514 TAVELLI CRISTINA F 1976 |16 Km 1:32:10 05:46
21 130 RIGON SIMONA F 1977 |16 Km 1:33:43 05:52
22 814 PASOLINI VERONICA F 1972 |16 Km 1:34:11 05:53
23 199 GHISLOTTI ALESSIA F 1975 |16 Km 1:34:28 05:54
24 139 BEGHI MIRIAM F 1990 |16 Km 1:35:28 05:58
25 802 CRENA MARCELLA F 1972 |16 Km 1:37:22 06:05
26 194 BELUZZI SILVIA F 1980 |16 Km 1:37:23 06:05
27 567 ANGOLI DANIELA F 1978 |16 Km 1:38:24 06:09
28 419 COLOSIO CHIARA SERENA F 1974 |16 Km 1:42:25 06:24
29 456 MAINARDI SARA F 1975 |16 Km 1:42:49 06:26
30 676 BOSIO LUISA F 1982 |16 Km 1:42:57 06:26
31 638 GAVAZZI CLAUDIA F 1967 |16 Km 1:45:38 06:36
32 639 DI MODUGNO TAMARA F 1970 |16 Km 1:48:13 06:46
33 145 BOTTALICO BARBARA F 1982 |16 Km 1:50:51 06:56
34 597 ATTOLICO PALMA F 1950 |16 Km 1:53:17 07:05
35 731 BANDERA MADDALENA F 1955 |16 Km 1:54:05 07:08
36 684 PEDRINI URSULA F 1975 |16 Km 1:54:41 07:10
37 149 BERNI MARA F 1960 |16 Km 1:54:54 07:11
38 505 ALBORGHETTTI ELISA F 1968 |16 Km 1:58:26 07:24
39 119 BRAGA ELENA F 1978 |16 Km 1:58:27 07:24
40 762 CADEI SILVIA F 1962 |16 Km 2:01:51 07:37
41 476 PILEGGI MARILINA F 1968 |16 Km 2:04:03 07:45
42 629 BACCHIONE TIZIANA F 1968 |16 Km 2:06:53 07:56
43 789 RAVELLI ELISABETTA F 1968 |16 Km 2:08:45 08:03
44 196 BOLZOLI CAMILLA F 1982 |16 Km 2:08:46 08:03

A J
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a N
6~ E-Run ERUN
Quelli di Erbusco * Domenica 9 settembre 2018 FCORRIPERAMORE
Classificazione 16 Km - Maschile - 3 pagine

Pos No. Cognome nome Ss Anno |Gara Tempo Ritmo
1 533 ROTA LUIGI M 1980 |16 Km 1:00:02 03:45
2 339 ELIO SALVADORI M 1963 |16 Km 1:00:26 03:47
3 180 DALE' FRANCESCO LUCA M 1979 |16 Km 1:02:10 03:53
4 438 MARKOVIC DARIO M 1985 |16 Km 1:02:43 03:55
5 436 BITTURINI RICCARDO M 1990 |16 Km 1:02:45 03:55
6 124 BELOTTI SIMONE M 1982 |16 Km 1:03:45 03:59
7 140 CORTI MARCO M 1986 |16 Km 1:04:55 04:04
8 619 LUZZI DANIELE M 1970 |16 Km 1:05:06 04:04
9 250 GAVEZZOLI CLAUDIO M 1982 |16 Km 1:05:59 04:07
10 135 RAGNI GIORGIO M 1978 |16 Km 1:06:54 04:11
11 181 VANOLI ROBERTO M 1975 |16 Km 1:07:39 04:14
12 188 VENEZIANI EMILIO M 1974 |16 Km 1:08:20 04:16
13 794 PICCIONELLO CLAUDIO M 1977 |16 Km 1:08:26 04:17
14 169 MAFFEIS MARCELLO M 1971 |16 Km 1:09:36 04:21
15 418 MARTINOLI DANIELE M 1969 |16 Km 1:09:37 04:21
16 604 NOVENTA GABRIELE M 1989 |16 Km 1:09:58 04:22
17 352 CUNI SIMONE M 1988 |16 Km 1:09:59 04:22
18 788 BRESCIANINI MARCO M 1979 |16 Km 1:11:07 04:26
19 675 ROMANO OSCAR M 1979 |16 Km 1:11:52 04:29
20 614 BONANDI DANILE M 1989 |16 Km 1:11:53 04:29
21 484 DI LERNIA ALBERTO M 1982 |16 Km 1:11:55 04:29
22 460 MORA NICOLA M 1983 |16 Km 1:12:20 04:31
23 146 LO" MASSIMO M 1969 |16 Km 1:12:52 04:33
24 450 POLONIOLI STEFANO M 1970 |16 Km 1:13:12 04:35
25 712 BIONDI MARCO M 1982 |16 Km 1:13:59 04:37
26 596 FERRARI RINALDO M 1968 |16 Km 1:14:00 04:37
27 483 BERTACCHINI SIMONE M 1979 |16 Km 1:14:03 04:38
28 163 STEFANINA DANIELE M 1984 |16 Km 1:14:07 04:38
29 477 BELOMETTI MICHELE M 1977 |16 Km 1:14:08 04:38
30 856 PAGANI NICOLA M 1983 |16 Km 1:14:09 04:38
31 192 ZAMBELLI SIMONE M 1978 |16 Km 1:14:32 04:40
32 348 RIZZI SIMONE M 1969 |16 Km 1:14:39 04:40
33 655 ARCHETTI PAOLO M 1975 |16 Km 1:14:59 04:41
34 248 DOMENIGHINI MARCO M 1983 |16 Km 1:15:14 04:42
35 500 DOTTI DOMIZIANO M 1972 |16 Km 1:16:43 04:47
36 732 FACCHINI PIETRO ARTURO M 1959 |16 Km 1:16:45 04:48
37 701 METELLI SERGIO M 1968 |16 Km 1:16:53 04:49
38 879 GLISENTI PIERANGELO M 1964 |16 Km 1:16:56 04:49
39 833 FENAROLI PAOLO M 1975 |16 Km 1:17:32 04:51

40 651 BIANCHI PAOLO M 1983 |16 Km 1:17:36 04:51

41 623 LORENZON FEDERICO M 1976 |16 Km 1:18:15 04:53

42 613 DANESI EDY M 1980 |16 Km 1:19:00 04:56

43 191 AMBROSIONI LUCA M 1984 |16 Km 1:19:23 04:58

44 594 ANDREOLI GUALTIERO M 1971 |16 Km 1:19:29 04:58

45 607 FENOTTI MASSIMO M 1962 |16 Km 1:19:53 04:59

46 587 FRANZONI CRISTIAN M 1972 |16 Km 1:20:37 05:02

47 316 BARUCCO FRANCESCO M 1984 |16 Km 1:20:38 05:02

48 162 GANDOLFI NICOLA M 1981 |16 Km 1:20:39 05:02

49 854 FITZKO BRUNO M 1965 |16 Km 1:21:22 05:05
50 605 GIRARDINI DARIO M 1968 |16 Km 1:21:25 05:05
51 116 PIVA DARIO M 1983 |16 Km 1:21:32 05:06
52 170 TERZI GABRIELE M 1983 |16 Km 1:21:39 05:06
53 678 VEZZOLI MASSIMO M 1975 |16 Km 1:21:55 05:07
54 258 MARCHESANI GIANLUCA M 1990 |16 Km 1:21:57 05:07
55 618 GALLI MAURIZIO M 1957 |16 Km 1:22:15 05:08
56 195 ALGHISI STEFANO M 1971 |16 Km 1:22:25 05:09
57 337 SAVOLDELLI MASSIMO M 1975 |16 Km 1:22:30 05:10
58 752 VALENTE GIACOMO M 1977 |16 Km 1:22:32 05:10
59 320 ARMANELLI ANDREA M 1985 |16 Km 1:22:42 05:10
60 440 RINALDI MARCELLO M 1976 |16 Km 1:22:42 05:10
61 209 CAMPANA ALESSANDRO M 1976 |16 Km 1:23:10 05:12
62 491 GARDONI GIANLUIGI M 1947 |16 Km 1:23:16 05:12
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Pos

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

No.

256
325
281
785
120
299
435
832
828
625
9206
550
164
710
700
737
841
177
186
782
496
897
825
403
205
323
757
747
220
750
541
611
652
409
370
886
634
198
385
494
624
663
704
739
545
738
295
252
187
695
717
347
211
606
654
142
373
253
507
249
242
549
894
236
806
136
377
294

Cognome nome

MEMINI CLAUDIO
CAVALLERI LUCA
RINALDI RICCARDO
MARCHETTI GIORGIO
CIGOLINI CLAUDIO
ZAFFERRI FABRIZIO
CONFORTI MATTEO
PLEBANI MARCO
TUROTTI MATTIA
PERTICAROLI FERNANDO
BETTONI WALTER
MURGIA CRISTIANO
REDAELLI FABIO EUGENIO
BONFADINI ANTONIO
ARCHETTI PIERPAOLO
PRANDELLI STEFANO
SCOTTI PIETRO
PAGANI MARCO
PAGANI GIOVANNI
PASINETTI DARIO
DOTTI MARCO

DORIS LUIGI

SCOTTI GIOVANNI
GUAINI DAVIDE

BREDA GUIDO
SIMONINI PIERLORENZO
DEFRANCESCO STEFANO
TESTA ARNALDO
PELLEGRINI ALBERTO
LENZA UGO

ZANELLI SAMUELE
BRUNI RENZO

PASOTTI CLAUDIO
PRETI NICOLA

RIELLO GIOVANNI
MONACOLLI GIO' MATTIA
GIANNONI DAVIDE
FERRARI FABIO
RETROSI CARLO
RUBAGOTTI OMAR
SOMENSI STEFANO
TENGATTINI FRANCESCO
PICCINELLI CESARE
GALLI MAURIZIO
PAGANOTTI DANIELE
MEDEGHINI WALTER
RICCOBELLI LUCIANO
AMAMRA MOHAMED
ROSINA VALERIO
ROSSI ALBERTO
MASSARDI PAOLO
BUSSENI PAOLO
PIARDI UGO

PIANA GIANFRANCO
MAZZOTTI ANGELO
PICCO ALESSANDRO
VIOLA FABIO

RENZI MARIO

UBERTO GIOVANNI
ANDREOLI DAVIDE
COBELLI DOMENICO
BARBIERI ALBERTO
SALVATORI FELICE
FURLI MAURO ALBERTO
MASSA LUIGI

CASTELLI ANGELO
SIERCHIO MATTEO
BEGNI PAOLO

[72])
(7]

E4icdicdicdicdicdicdicJicdicJicdicdicdicdicdicdicdicdic JicdicJicdic i dicJic4icJ i Jic i Jicdic Jicdic 4 icdic JicJic i Jicdic Jicdic Jicdic 4 icdic J i Jic i Jicd e Jicdic 4 e dic JicJicd ic ic i Jic i icdic 44 4 iry

Anno

1975
1986
1976
1984
1980
1988
1984
1984
1984
1964
1967
1977
1974
1971
1971
1970
1958
1979
1967
1988
1978
1968
1958
1968
1982
1978
1984
1975
1975
1964
1987
1970
1973
1973
1971
1995
1996
1974
1969
1976
1976
1994
1973
1971
1983
1976
1971
1958
1972
1973
1977
1966
1979
1974
1960
1974
1963
1962
1953
1983
1998
1998
1977
1962
1972
1972
1981
1968

Gara

16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km

Tempo

1:23:22
1:23:24
1:23:25
1:23:32
1:23:36
1:24:03
1:24:21
1:24:47
1:24:47
1:24:54
1:25:16
1:25:18
1:25:22
1:25:37
1:25:38
1:25:49
1:26:02
1:26:11
1:26:24
1:26:35
1:26:51
1:27:17
1:27:30
1:27:42
1:27:43
1:27:51
1:27:53
1:27:58
1:28:10
1:28:10
1:28:27
1:28:37
1:28:39
1:28:47
1:28:48
1:28:55
1:29:03
1:29:03
1:29:05
1:29:06
1:29:07
1:29:15
1:29:18
1:29:19
1:29:55
1:30:31
1:30:31
1:30:42
1:31:06
1:31:41
1:31:53
1:32:05
1:32:38
1:32:54
1:33:10
1:33:12
1:33:19
1:33:19
1:33:29
1:33:37
1:33:51
1:33:51
1:33:59
1:34:09
1:34:12
1:34:29
1:34:51
1:34:56

Ritmo

05:13
05:13
05:13
05:13
05:13
05:15
05:16
05:18
05:18
05:19
05:20
05:20
05:20
05:21
05:21
05:22
05:23
05:23
05:24
05:25
05:26
05:28
05:28
05:29
05:29
05:29
05:29
05:30
05:31
05:31
05:32
05:32
05:32
05:33
05:33
05:34
05:34
05:34
05:34
05:34
05:34
05:35
05:35
05:35
05:37
05:40
05:40
05:40
05:41
05:44
05:44
05:46
05:47
05:49
05:49
05:49
05:50
05:50
05:50
05:51
05:52
05:52
05:52
05:53
05:53
05:55
05:56
05:56

‘
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Pos

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

No.

934
147
360
247
298
672
137
887
807
342
340
141
333
118
265
296
873
222
157
529
304
671
680
615
408
202
512
458
334
523
394
542
548
612
539
210
375
369
232
923
557
692
630
423
524
519
641
197
723
733

Cognome nome

FILIPPINI LUIGI
CONTER PAOLO
LAZZARI LEONARDO
VIVALDI ERNESTO
PARZANI CRISTIANO
MORELLI GIULIANO
ROSSI LUCA

MAZZA LUCIANO
SABBADINI MASSIMO
PONZONI ROBERTO
RIGHETTI MARCO
PICCO GIANCARLO
CICOLARI GIOVANNI
BRASSANINI SERGIO
PEDENI SANDRO
ZAFFERRI DIEGO
ARIENTI ALESSANDRO
MIARTUS FABRIZIO
BORGHETTI ROBERTO
VESCHETTI GINO
PILOTTI ALBERTO
CAVANINI GIUSEPPE
BUFFOLI UMBERTO
TOGNASSI ENRICO
BARBIERI MIRKO
PEZZONI EMILIANO
GAMBA SERGIO
SPUNTON SIMONE
MANENTI FEDERICO
FILIPPINI ALESSANDRO
LODA ALIOSCIA
PERINI DANIELE
DANIELI MATTEO
GHITTI GIACOMO
VISANI RENATO
MONTI GIANFAUSTO
VOLPI LUCIANO
PIOVANI MARCO
STEFANO BERTOLETTI
BURLOTTI ALBERTO
SACCHETTI ENRICO
ANGIOLINI LUIGI
GIANNINI VITO
BARCELLA GIANMARIO
MANERBA MARCO
SALA PAOLO

PAVONE DOMENICO
MAGGI PAOLO
MOIOLI OVIDIO
MOIOLI GIUSEPPE

n
"}

i dicdicdicdicdicJicdicJicdicdicdicdicdic i JicdicJicdicJicdicdicaicdicJic i Jicdic Jicdic Jicdic JicJicdic Jicdic 4 icdacdicaicJicJic Jic i i Jic 4 Ir

Anno

1960
1972
1967
1965
1974
1953
1973
1974
1970
1983
1973
1968
1962
1958
1965
1958
1969
1966
1968
1970
1978
1968
1961
1971
1975
1973
1960
1973
1989
1976
1976
1979
1979
1966
1969
1964
1979
1980
1974
1949
1966
1971
1962
1966
1967
1967
1966
1960
1958
1951

Gara

16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km
16 Km

Tempo
1:35:19
1:35:34
1:35:34
1:35:53
1:35:59
1:36:05
1:36:13
1:36:55
1:37:23
1:37:24
1:37:25
1:37:30
1:38:01
1:38:23
1:39:18
1:39:32
1:39:51
1:40:11
1:40:13
1:40:22
1:40:25
1:40:27
1:41:08
1:42:17
1:42:23
1:42:23
1:42:32
1:42:50
1:43:30
1:43:36
1:44:18
1:44:21
1:44:21
1:44:22
1:44:50
1:45:54
1:46:31
1:46:32
1:48:40
1:49:52
1:50:22
1:54:42
1:55:29
1:57:49
2:02:03
2:02:06
2:07:36
2:08:33
2:13:02
2:14:50

Ritmo

05:58
05:58
05:58
05:59
06:00
06:01
06:01
06:04
06:05
06:05
06:05
06:05
06:08
06:09
06:13
06:13
06:14
06:16
06:16
06:16
06:17
06:17
06:19
06:23
06:24
06:24
06:25
06:26
06:28
06:29
06:31
06:31
06:31
06:31
06:33
06:37
06:40
06:40
06:47
06:52
06:54
07:10
07:13
07:22
07:38
07:38
07:59
08:02
08:19
08:26

\,
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